
 1 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník 
 
Smluvní strany 
 

Město Beroun 

Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 

DIČ: CZ00233129 

   Bankovní spojení: KB Beroun 

   Číslo účtu: 326131/0100 

   Zastoupené: Ing. Jaroslav Beran, vedoucí odboru hospodářské správy 

   Tel.: 721 865 020, 311 654 145 

 
 (dále jen „objednatel“) 

a 
DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 

                                    Jeneč, Lidická 347, okres Praha-západ, PSČ 252 61  

                                    IČO: 26440709 

                                    DIČ: CZ26440709 

                                    Bankovní spojení: ČSOB Praha 6 

                                    Číslo účtu: 188764650/0300 

                                    Zastoupená: Roman Klvaňa, jednatel 

                                    Tel.: 724 500 960, 220 981 452  

                          
 
 (dále též jen „zhotovitel“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“): 

 
ČLÁNEK  2 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 
 
2.1    Zhotovitel dodá a instaluje zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy - nabídka 17NA00053 ze 
         dne 18. 1. 2017  
 
 
 



 2 

 
ČLÁNEK  3 

SMLUVNÍ  CENA 
 
3.1 Cena dodání a pokládky podlah SPORTEC činí 182.279 Kč bez DPH 

(stoosmdesátdvatisícedvěstěsedmdesátdevětkorunčeských). Tato cena je nejvýše 
přípustná a zahrnuje dopravu do místa určení, montáž a zaškolení odpovědných 
zástupců objednatele o údržbě. 

3.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické 
činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

 
 

ČLÁNEK  4 
PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 
4.1 Fakturace proběhne dvoufázově. Objednatel zaplatí zálohu ve výši 91.000 Kč. 

Zhotovitel po dokončení prací a oboustranném podpisu předávacího protokolu vystaví 
daňový doklad - fakturu na zbývající částku předmětu smlouvy. Splatnost faktury je 
sjednána na 14 dní a je vyznačena na faktuře. Součástí faktury bude dodací list, 
potvrzený odpovědným zástupcem objednatele uvedeným v článku 7.5 této smlouvy. 

 

 
 

ČLÁNEK  5 
MÍSTO A TERMÍNY  PLNĚNÍ  

 
5.1 Místem plnění je objekt Zimního stadionu, Na Ostrově 816, 266 01 Beroun 
5.2 Lhůta pro splnění závazku zhotovitele je stanovena do 30. 4. 2017.  
5.3 Předmět smlouvy se považuje za odevzdaný do užívání objednateli dnem podpisu    
           protokolu o předání a převzetí mezi zhotovitelem a objednatelem.  
        

ČLÁNEK 6 
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE  

 
Pro splnění smluvních podmínek se zhotovitel v rámci ceny, uvedené v článku 3.1, zavazuje: 
 
6.1 Předat předmět smlouvy do užívání v termínu dle článku 5. Zajistit jeho funkčnost a 

způsobilost k provozu a užívání. 
6.2 Odpovědný zástupce zhotovitele je p. Bc. Lukáš Calda.  
6.3 Odstranit veškeré vady, zjištěné během předání a převzetí předmětu smlouvy a  

v záruční době v souladu se záručními podmínkami, stanovenými v čl. 8 této smlouvy. 
6.4 Dodat předmět smlouvy na místo instalace, nést riziko jeho náhodné ztráty či 

náhodného poškození do okamžiku předání a převzetí, dodržovat interní bezpečnostní 
předpisy objednatele.  

6.5 Po ukončení instalace zajistit závěrečný úklid obalů a jejich odvoz. 
 
 

ČLÁNEK 7 
ZÁVAZKY OBJEDNATELE  



 3 

 
Pro splnění této smlouvy se objednatel zavazuje: 
 
7.1 Seznámit se s pokyny k pokládce podlah a technickými vlastnostmi podlah, které jsou 

uvedeny v technických listech výrobků a ty jsou v příloze této smlouvy. Na pozdější 
požadavky sdělení technických údajů, než jaké obsahuje technický list, již nebude brán 
zřetel.  

7.2 Připravit vhodný přístup a manipulační místo, aby bylo možno snadno stěhovat větší 
prvky - dveře min. šíře 80 cm. V případě, že nebude pokládka prováděna v úrovni 
terénu, kam lze přijet dodávkovým automobilem a nebude k dispozici výtah, zajistí 
kupující součinnost pro vykládku materiálu z auta a manipulaci k místu pokládky.  

7.3 Objednatel zaručuje, že k dohodnutému termínu realizace bude připravený vhodný 
podklad pro položení podlahové krytiny Sportec. Podlaha musí být rovná, suchá, 
vyzrálá dle norem ČSN, bez mechanických nečistot (zbytků starých krytin, lepidel a 
materiálů, které mohou snižovat přilnavost - viz. Pokyny k instalaci). V místnosti 
nebudou žádná zařízení, která by bránila technikům v instalaci podlahy. Pokud 
nebudou splněny tyto podmínky, bude objednateli účtován marný výjezd dle sazeb: 10 
Kč / 1 km + DPH a 300 Kč/1 hodinu + DPH za pracovníka.  

7.4 Jedná-li se o provádění vícedenní montáže, je nutné, aby místnost (-ti), kde se nachází 
materiál, bylo možno zamykat.  

7.5 Předat zhotoviteli týden před instalací jméno odpovědného zástupce, vykonávajícího 
dozor nad dodávkou a prováděním instalace předmětu smlouvy.  

7.6 Zajistit v den předání podlahy účast odpovědného zástupce objednatele za účelem 
podepsání protokolu o předání, převzetí a zaškolení. 

  
 

ČLÁNEK 8 
ZÁRUKY 

 
8.1     Zhotovitel ručí za kvalitu dodaného materiálu a pokládky. Záruční doba      

    počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí. Záruční lhůta na     
    výrobky a pokládku činí 24 měsíců za předpokladu dodržování záručních  podmínek a   

užívání v souladu s pokyny výrobce a zhotovitele. Záruka se nevztahuje na mechanické  
poškození výrobku  v souvislosti s běžným opotřebením (provozem). 

8.2     Zhotovitel garantuje v záruční době odstranění závady do 14-ti pracovních    
          dnů. Po dobu řešení a odstraňování reklamací záruční lhůta neběží.    

    
 

ČLÁNEK 9 
SANKCE 

 
9.1 Jestliže zhotovitel vlastní vinou nesplnil odpovídajícím způsobem své závazky ohledně 

předání podlahy v termínu, stanoveném v této smlouvě, zavazuje se uhradit objednateli  
smluvní pokutu ve výši 0,05%  z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den 
prodlení. Úhrada nebo stržení pokuty nezbavuje zhotovitele jeho závazků a 
odpovědnosti dle této smlouvy. 

9.2 V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve 
výši 0,05%  z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.3 Pokud nebudou splněny podmínky čl. 7, bod 7.3, bude objednateli účtován marný 
výjezd dle sazeb: 10Kč/km jízdy vozidla + DPH a 300 Kč/h za mzdu pracovníka + 
DPH. Obě smluvní strany pak sjednají jiný termín montáže podlahových krytin.  

 
 



 4 

ČLÁNEK 10 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ   

 
10.1 Za termín převzetí podlahy do užívání se považuje den podpisu dodacího listu 

(předávacího protokolu) odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele. Zjistí-li 
strany při předání a převzetí předmětu smlouvy vady, které brání provozu, je kupující 
oprávněn odmítnout převzetí. Zhotovitel je pak povinen tyto vady v dohodnutém 
termínu odstranit.          

10.2 Do úplného zaplacení ceny objednaného zboží je předmět smlouvy dle této smlouvy 
stále majetkem prodávajícího a vlastnické právo na předmět smlouvy přechází na 
objednatele až po úplném splacení předmětu smlouvy. Do úplného splacení předmětu 
smlouvy objednatel nemá právo převést na třetí osoby (ani právnické, ani fyzické).  

 

 
ČLÁNEK 11 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
 

11.1 Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou platné, pokud jsou zpracovány písemně,          
 podepsány zplnomocněnými zástupci obou smluvních stran a připojeny jako její            
 nedílná příloha. 

11.2 Tato smlouva je úplná jen s přílohami: 
• Nabídka 17NA00053 s cenovou kalkulací  
• Technické listy výrobků Sportec, pokyny k instalaci podlah 

 a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
11.3 Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě 

strany obdrží po jednom vyhotovení.  

11.4 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.1. Vnitřní směrnice 
pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města 
Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu 
ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního jednání. 

11.5 Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tato smlouva podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o 
registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů 
ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

11.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na 
oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a na profilu 
zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, 
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů vyzývajících 
svobodný přístup k informacím. 



 5 

11.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

11.8 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato 
smlouva byly na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě této smlouvy 
vystaveny. 

11.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, nemají            
k němu žádné připomínky a jako projev souhlasu připojují podpisy zplnomocněných           
zástupců.  

 
 
 
 
 

ČLÁNEK 12 
PŘEHLED PŘÍLOH SMLOUVY 

 
12.1 Příloha 1: Nabídka 17NA00053 ze dne 18. 1. 2017;  
12.2 Příloha 2: Technický list Sportec Color 
 
                     
 
           V Berouně dne 3. 2. 2017    V Berouně dne 3. 2. 2017 

 
 
 

 
 
            _________________________                    _____________________________ 
 

Za zhotovitele:                                                              Za objednatele: 
Roman Klvaňa, jednatel                                               Ing. Jaroslav Beran, vedoucí odboru 

hospodářské správy MěÚ Beroun
           



Dodavatel:

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

NABÍDKA č. 17NA00053

Nabídka č.: 17NA00053
Datum zápisu: 18.01.2017

Konečný příjemce:

DIČ: CZ00233129
Odběratel: 00233129IČ:

Platno do:

Telefon: Tel.: 220 981 452
Mobil: +420 602 238 405
E-mail: info@domafit.cz
www.domafit.cz

DIČ: CZ26440709
IČ: 26440709 DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

Karlovarská 106, logistický ar
252 61 Jeneč u Prahy

Provozovna:

Lidická 347
252 61 Jeneč u Prahy

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

720486568
Tel.: 311654111

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

S131508X:SPORTEC; Color 15% EPDM,
8 mm, modro - bílá 

m2 14,00% 0% 0,00 124 837,60124 837,60760,00191

UN700-25:SPORTEC; Dvousložkové 
lepidlo UN 700; 25 kg, Spotreba 700 g 
/m2

ks 14,00% 0% 0,00 23 542,0723 542,075 165,005,3

Pokládka podlahové gumy lepením m2 0% 0,00 15 210,0015 210,0090,00169

Sokl řez ks 0% 0,00 1 065,001 065,0015,0071

Sokl instalace lepením chemoprénem ks 0% 0,00 1 633,001 633,0023,0071

RZ:SPORTEC; RZ TURBO PROTECT - 
uzavírací nátěr matný , Spotreba 0,1 l/ 
m2, CENA za 1L: minimální odběr 5,5l - 
kanystr

l 14,00% 0% 0,00 15 990,8415 990,841 033,0018

Součet položek 182 278,51182 278,51 0,00
Zaokrouhlení 0,49
CELKEM K ÚHRADĚ 182 279,00

Vystavil: Roman Klvaňa
roman.klvana@domafit.cz

PLATNOST CEN V CENOVÉ NABÍDCE JE SJEDNÁNA NA 30 DNÍ.

Důležité upozornění! Po potvrzení objednávky a uhrazení faktury za zboží již nelze
provádět změny fakturačních údajů. Prosíme Vás o pečlivou kontrolu Vašich fakturačních údajů!

Ekonomický a informační systém POHODA 



 1 

Podlahové krytiny 

Technický list  

color 

1. Aplikace

SPORTEC®color je pryžová, lehce udržovatelná a vodu odpudivá podlahová krytina pro 
použití ve fitness centrech, sportovních a výstavních halách a zimních stadiónech. Díky 
vysoké odolnosti vůči mechanickému poškození je použití velmi široké. Velký výběr barev a 
odstínů zaručuje sladění podlahy s jakýmkoliv vybavením interiéru. Podlaha tlumí nárazy, 
snižuje hlučnost a je příjemná pro chůzi i sport. Pro delší životnost a snadnější údržbu 
výrobce doporučuje opatřit podlahu PU nátěrem.

2. Materiál

Kvalitní recyklovaná černá guma s obsahem 5%, 10%, 15%, 20%, 30% nebo 50 % 
barevných EPDM granulí, PU elastomer. 
Standardní produkt obsahuje 15% EPDM (označen zeleně) - Sportec color15

Obsah EPDM: 

3. Vzhled

Barvy: 

Povrch: 

černo - modrá, modro/šedá, -červená, -zelená, -šedá,

-světle žlutá  (ostatní barvy na objednávku) 

Drobné barevné odchylky v závislosti na materiálu.
Granulová struktura s barevnými  EPDM granulemi 

5% 10% 15%

20% 30% 50%

http://www.kraiburg-relastec.com/sportec


 2 

Podlahy 

Technický list  

color 

4. Rozměry/Tolerance

Šířka: 

Tloušťka: 

1500 mm ( 1,5 %) 

4, 5, 6, 8, 10 and 12 mm ( 0,3 mm) / pro 15%

EPDM,  6 mm* ( 0,3 mm), pro 5, 10, 20, 30, 50% 

(* ostatní tloušťky na objednávku) 

cca 1050 kg/m
3
 Hustota:  

Délka role ( 1,5 %): 15 m (pro  8 mm) 30 m (pro 4 mm) 

24 m (pro 5 mm) 

20 m  (pro 6 mm) 

12 m (pro 10 mm) 

10 m (pro 12 mm) 

Hmotnost: cca 4,2 kg/m² (4 mm)  cca  8,4 kg/m² (  8 mm) 

cca 5,3 kg/m² (5 mm)  cca 10,5 kg/m² (10 mm) 

cca 6,3 kg/m² (6 mm)  cca 12,6 kg/m² (12 mm) 

5. Testy

Třída hořlavosti: Efl (B2) (EN 13501-1) 

Pevnost v tahu:   

Prodloužení při přetržení:    
Tvrdost: 
Teplotní rozmezí:  
Otěr: 

Koeficient tření: 

cca 1,5 N/mm²

cca 90 %   

60  5 Shore A 

-30°C do 80°C  

max. 200 mm
3
  

> 0,30 µ (DS)  

(EN ISO 1798) 

(EN ISO 1798) 

(DIN 53505) 

(interní testy) 

(DIN 53516) 

(EN 13893) 

Útlum kročejového hluku: (DIN EN ISO 140-8:1998-03) 17 dB (pro 6 mm) 

18 dB (pro 8 mm) (DIN EN ISO 140-8:1998-03) 

Trvalá deformace: 

(po statickém zatížení)
(EN 433:1994-11) 

(EN 433:1994-11) 

(DIN 53517) Komprese: 

Zatížení: (DIN 53577) 

0,21 mm (pro 6 mm) 

0,13 mm (pro 8 mm) 

cca 15 % 

cca 4,0 MPa 

(pro 5 mm tloušťky) 

0,5 kV (DIN EN 1815:1995-06) Elektrostatické vlastnosti: 
Stálobarevnost:  2-3 (DIN EN 105-B02:1999-09)

Vhodnost pro kolečkové 
židle: 

pro permanentní používání 
(DIN EN 1307: 1997-06) 

(testováno na  8 mm 

tloušťky) 

http://www.kraiburg-relastec.com/sportec

	Husovo nám. 68, 266 01 Beroun
	ČLÁNEK  2
	ČLÁNEK  3

	SMLUVNÍ  CENA
	ČLÁNEK  4
	ČLÁNEK  5
	ČLÁNEK 6

	ČLÁNEK 7
	ČLÁNEK 8

